
quinta-feira, 7 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00124 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Cordeiros
Decreto

CÂMARA MUNICIPAL DE CORDEIROS 
Praça Deputado Luiz Lago Cabral, 52 – Centro.  

CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia 
Fone: (77) 3447-2329 

CNPJ: 01.951.654/0001-63 
 

 
 
DECRETO N° 001, DE 07 DE JANEIRO DE 2021.  

 

“Dispõe sobre Nomeação do 

Controlador Interno da Câmara 

Municipal e da outras providências.”  

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA DE CORDEIROS, ESTADO DA BAHIA, Fabiano 

Gomes de Sousa, no uso das atribuições que lhe são conferidas nos termos do artigo 31 

da Constituição Federal, artigo 59 da Lei Complementar nº 101/2000, Resolução 

1120/2006 TCM e em conformidade com a Lei Municipal nº 464 de 27 de Setembro de 

2006. 

RESOLVE:  

 

Art. 1º: Nomear a Sra. Pracidina Maria de Jesus, CPF nº 045.613.135-32 ao cargo de 

provimento em comissão de Controlador Interno desta Câmara.  

Art. 2º: A funcionária ora nomeada entra imediatamente no exercício do cargo, cujas 

despesas correrão à conta de dotação especifica do orçamento vigente.  

Art. 3º: Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições 

em contrário. 

 

Publique-se, Registre-se, Cumpre-se. 

 

Cordeiros, em 07 de Janeiro de 2021. 

 

 

 

Fabiano Gomes de Sousa 

Presidente da Câmara municipal  

Praça Deputado Luis Lago Cabral | 52 | Centro | Cordeiros-Ba

www.cmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

46D574777C7314313E075195583933A9


		2021-01-07T15:05:52-0300




